
令和 2年 12月 14日 

練馬区立小・中学校長 各位 

練馬区立幼稚園長 各位 

東京都立高等学校長 各位 

東京都立特別支援学校長 各位 

練馬区学校歯科医会 

会長 草柳 英二 

 

アルコール消毒液配布について 

 

謹啓 

 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は学校歯科衛生活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今期コロナ禍の状況で、各学校の徹底した感染予防対策のおかげで秋の歯科

健康診断も無事終了することが出来そうですが、今後も消毒液などの入手不足

を感じざるを得ません。練馬区学校歯科医会は、区内の全各学校へ少量ではあり

ますがアルコール消毒液を配布させていただきますので「新型コロナ対策」とし

てご活用頂きたくよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

  


